



Management Report Summary

Performance

For the year ended
31 December 2025

ملخص تقرير الادارة

نتائج الاعمال

عن السنة المالية
المنتهية في 31 ديسمبر 2025

(1) Executive Summary

1 الملخص العام

Particulars	للسنة المنتهية في 31 ديسمبر 2024 For the year ended 31 Dec. 2024	معدل التغير Change (%)	للسنة المنتهية في 31 ديسمبر 2025 For the year ended 31 Dec. 2025	البيان
Revenue	480,822,562	15%	551,569,411	الإيرادات
Other Operating Income	15,439,114	3%	15,916,812	دخل تشغيلي آخر
Raw materials, supplies and consumables	(410,096,185)	4%	(428,057,644)	المواد الخام والمستلزمات والمواد الاستهلاكية
Changes in inventories of finished goods and work in progress	4,655,826	(138)%	(1,787,622)	التغيرات في مخزون البضائع الجاهزة والأعمال قيد الإنجاز
Services	(36,839,481)	52%	(55,872,264)	الخدمات
Staff cost	(29,268,987)	26%	(36,853,037)	تكلفة الموظفين
Other operating expenses	(766,446)	45%	(1,108,255)	مصرفوات تشغيلية أخرى
Depreciation and amortization expenses	(58,189,081)	(1)%	(57,368,451)	مصرفوات الإستهلاك والإطفاء
Operating loss (Earnings before interest and tax)	(34,242,678)	60%	(13,561,050)	الخسائر التشغيلية (الربحية قبل خصم الفائدة والضريبة)
Investment income	3,015,787	28%	3,864,356	دخل الإستثمار
Finance revenues	1,603,838	34%	1,062,629	إيرادات التمويل
Finance costs	(11,828,165)	63%	(4,321,318)	تكاليف التمويل
Loss for the year, before tax	(41,451,218)	69%	(12,955,383)	خسائر السنة قبل خصم الضريبة
Income tax credit	--		4,962,473	رصيد ضريبة الدخل
Loss for the year, after tax	(41,451,218)	81%	(7,992,910)	خسائر السنة بعد خصم الضريبة

Share Capital	سهماً 410,548,410			عدد أسهم رأس المال
Earnings Per Share	(0.10)	80%	(0.02)	ربحية السهم الواحد
Book-value Per share	AED 1.23	(0.81)%	AED 1.22	القيمة الدفترية للسهم الواحد



(2) Net Profit/(Loss) :

The company has achieved a significant revenue turnaround in 2025, highlighted by a return to profitability . Revenue grew 15% year-over-year (YTD), reaching AED 551M . The Operating loss (Earnings before interest and tax) improved from a AED:34.2 million loss in 2024 to Operating loss (Earnings before interest and tax) to AED 13.5M of FY'25.

Net loss reported is AED 8M decreased by AED 33.4 million compare to loss of FY'24 of AED 41.5 million.

This was achieved through price optimization strategy strict cost control, enhanced production efficiency, improved operational stability, and an expanded market reach.

(3) Investments :

The investment performance recorded profit of AED 3.86 million during the period ended on December 31, 2025 compared to profit of AED 3.01 million for the same period of the year 2024.

2- صافي الربح/(الخسارة):

حققت الشركة تحولاً جوهرياً في أدائها المالي خلال عام 2025، تمثل في العودة إلى تحقيق الربحية. فقد سجلت الإيرادات نمواً بنسبة 15% على أساس سنوي منذ بداية العام حتى تاريخه، لتصل إلى 551 مليون درهم إماراتي. كما تحسّنت الخسائر التشغيلية (الربحية قبل خصم الفائدة والضريبة) بشكل ملحوظ، منتقلة من خسارة قدرها 34.2 مليون درهم إماراتي في عام 2024، إلى خسائر تشغيلية (الربحية قبل خصم الفائدة والضريبة) بلغت 13.5 مليون درهم إماراتي في العام 2025.

وفي الوقت نفسه، انخفض صافي الخسارة إلى 8 ملايين درهم إماراتي، مسجلاً تراجعاً قدره 33.4 مليون درهم مقارنة بصافي خسارة بالغة 41.5 مليون درهم إماراتي للسنة المالية 2024.

ويعكس هذا الأداء الإيجابي نجاح الشركة في تطبيق استراتيجية تحسين الأسعار، ورقابة صارمة على التكاليف، وتعزيز كفاءة الإنتاج، وتحسين الاستقرار التشغيلي، إلى جانب توسيع نطاق الوصول إلى الأسواق.

3- أداء الاستثمارات :

سجل أداء الاستثمارات أرباحاً وقدرها 3.86 مليون درهم خلال الفترة المنتهية في 31 ديسمبر 2025 مقابل أرباح قدرها 3.01 مليون درهم لنفس الفترة من العام 2024.

(4) Financial ratios :

Current ratio
Quick ratio

31 December	
2025	2024
0.92 X	0.68 X
0.43 X	0.37 X

31 ديسمبر	
2024	2025
0.68 مرة	0.92 مرة
0.37 مرة	0.43 مرة

4- النسب المالية :

نسبة التداول
نسبة التداول السريع



محمد أحمد علي إبراهيم
نائب الرئيس